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Allnutrition Burn4All fat reductor 100 k.
 

cena: 37,58 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent ALLNUTRITION

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

 Allnutrition Burn4All fat reductor 100 k.
BURN4ALL to suplement diety przeznaczony dla wszystkich osób aktywnych fizycznie. Wpływa na utratę tkanki tłuszczowej i pomaga
uzyskać wymarzoną sylwetkę. Bez względu na rodzaj uprawianej aktywności Burn4All jest dla Ciebie odpowiedni. Formuła naszego
spalacza oparta jest o działające i przebadane substancje. Połączenie czterech ekstraktów z kofeiną niesie silne działanie
termogeniczne, zmniejsza uczucie głodu i poprawia pracę naszego metabolizmu. Dodatkowa zawartość l-karnityny wpływa na utlenianie
kwasów tłuszczowych i wykorzystywaniu ich jako efektywnego źródła energii.

SKUTECZNY SPALACZ TŁUSZCZU SILNA TERMOGENICZNA FORMUŁA DODAJE ENERGII HAMUJE APETYT SPRAWDZONE I
DZIAŁAJĄCE SKŁADNIKI IDEALNY DLA KAŻDEGO

Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy Znany także jako synefryna, związek chemiczny występujący w owocach cytrusowych, nazywanych
potocznie gorzką pomarańczą. Sam związek zaliczany jest do grona substancji określanych alkaloidami. Podobnie jak adrenalina czy
tyramina, wpływa na część współczulną układu nerwowego. Niejednokrotnie ekstrakt z gorzkiej pomarańczy uważany jest za
najskuteczniejszy składnik w spalaczach tłuszczu, jednocześnie za 100% bezpieczny z racji jego naturalnego pochodzenia.

Ekstrakt z zielonej herbaty Jego głównym składnikiem jest galusan epigallokatechiny, w skrócie EGCG, będący flawonoidem o
właściwościach przeciwutleniających. Badania wykazują, że zielona herbata teoretycznie wykazuje najmniejszy wpływ na bezpośrednią
utratę masy ciała, jednak po pierwsze, jest absolutnie najbezpieczniejsza, a po drugie, posiada szereg zalet, które sprawiają, że powinien
po nią sięgnąć każdy z Nas. Bez wyjątku. Regularnie dostarczane polifenole, zawarte w zielonej herbacie, obniżają poziom cholesterolu,
wzmacniają kości, poprawiają procesy trawienne oraz mają potężne działanie antyoksydacyjne, które obniża poziom "hormonu stresu",
jakim jest kortyzol. Popularna "Green Tea" pomaga regulować poziom cukru we krwi, przyspiesza metabolizm, dodaje energii i pomaga
zwalczyć uczucie łaknienia.
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Kofeina  Substancja o której napisano już praktycznie wszystko. Działa energetyzująco i pobudzająco. Bardzo szybko przekracza barierę
krew-mózg, stając się naszym sprzymierzeńcem w walce ze zmęczeniem i napadami senności, które w okresie redukcji mogą
przychodzić do Nas częściej niż zwykle. Burn4All zawiera 200mg kofeiny, czyli optymalną dawkę, która nie powoduje
rozdrażnienia i nadmiernego “kopa”.

Garcinia Cambogia Znana w Polsce jako tamaryndowiec malabarski, który naturalnie występuje w Indonezji, a jej uprawy spotkać
możemy na terenie południowej Azji oraz zachodniej i centralnej Afryki. Znana od setek lat i bardzo często wykorzystywana przez
Hindusów, którzy przypisują jej nadnaturalne właściwości, które leczą reumatyzm, wpływają korzystnie na układ pokarmowy oraz
krwionośny. Na początku lat 90-tych zaczęto badać Garcinie Cambogię pod kątem wpływu na odchudzanie. Istnieją badania, które
pokazują nawet 50% wzrost redukcji tkanki tłuszczowej pomiędzy grupą placebo, a grupą, która przyjmowała 1200 mg tamaryndowca
dziennie. Wynik ten wygląda bardzo obiecująco.

Tyrozyna Aminokwas warunkowo niezbędny, który występuje naturalnie w pożywieniu, głównie jako część białek. Jest jednym z 22
aminokwasów wykorzystywanych przez komórki do syntezy białek. L-Tyrozyna może być dostarczana poprzez spożywanie różnych
produktów bogatych w białko oraz poprzez suplementację. Sportowcy chętnie stosują L-Tyrozynę przed treningiem, często łącząc ją z
kofeiną. Jej regularne suplementowanie zmniejsza negatywne skutki wywołane brakiem snu, wpływa na procesy poznawcze i nasze
zdolności do zapamiętywania.

Pieprz Cayenne Konkretniej kapsaicyna nie ma zawartości dietetycznej, takiej jak kalorie lub dodatkowe składniki odżywcze. Znajduje się
w każdej części papryki, z wyjątkiem nasion, chociaż najwyższe stężenie kapsaicyny znajduje się w wewnętrznej ścianie, do której
przyczepiają się nasiona. Jest to sprawdzona pomoc w utracie wagi. Dzieje się tak dlatego, że kapsaicyna wiąże się z receptorem
waniloidowym, znanym jako TRPV1, który jest sygnalizowany przez ciepło, a także odbiera sygnały, gdy komórki w ciele są fizycznie
spalone lub zranione. Udowodniono, że kapsaicynoidy powodują zwiększoną produkcję ciepła oraz zwiększoną aktywację układu
współczulnego, co prowadzi do uwolnienia adrenaliny oraz noradrenaliny z nadnerczy.

Ekstrakt z pieprzu czarnego Zwany także Piperyną, czyli alkaloid występujący w ziarnach pieprzu czarnego, który nadaje mu
charakterystycznego, ostrego smaku. Piperyna znajduje się w "skorupce" pieprzu i staje się coraz bardziej popularna. Wykorzystywana
jest w wielu spalaczach tłuszczu lub nawet jako monopreparat, ze względu na swoje właściwości odchudzające i przyspieszające
termogenezę naszego ciała (wzrost wydatku energetycznego). Co ciekawe, pieprz czarny blokuje powstawanie komórek tłuszczowych,
działa antybakteryjnie i zapobiega starzeniu się komórek. Do bardzo ważnych właściwości Piperyny możemy zaliczyć poprawienie
trawienia i wchłaniania witamin przez nasz organizm. Badania wskazują, że już 15 mg tej substancji korzystnie wpływa na przyswajanie
witamin z grupy B, resweratrolu czy witaminy A.

Dlaczego warto stosować piperynę, jeśli jest składnikiem tak popularnej przyprawy?
Piperyna to jedynie 5% całego ziarna pieprzu, więc niemożliwym jest uzyskanie odpowiedniej dawki bez podrażnienia naszego układu
pokarmowego.

L-karnityna Uczestniczy w transporcie składników tłuszczu – kwasów tłuszczowych do centrów energetycznych, jakimi są
mitochondria. Zawarty w preparacie chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych
oraz właściwego poziomu glukozy we krwi. Regularne spożywanie l-karnityny pozwala wykorzystywać tłuszcz zgromadzony w naszym
ciele jako pierwsze i podstawowe źródło energii.

Chrom Pikolininan chromu to związek składający się z chromu trójwartościowego oraz kwasu pikolinowego, który zapewnia większą
przyswajalność niż w forma podstawowa. Ma on właściwości chelatujące oraz działa przeciwzapalnie. Jest jednym z pierwiastków
niezbędnych do życia i prawidłowego funkcjonowania organizmu. Chrom wpływa na metabolizm tłuszczów i glukozy. Przyjmowanie
tego pierwiastka pozwala na sprawniejsze pozbywanie się zbędnej tkanki tłuszczowej oraz ułatwia kontrolę nad poziomem cukru we
krwi. Hamuje łaknienie, powstrzymuje ataki tzw. wilczego głodu. Ma też wpływ na zwiększenie masy mięśniowej, reguluje także
gospodarkę węglowodanową organizmu. Odpowiedni poziom chromu w organizmie sprzyja obniżeniu poziomu złego cholesterolu (LDL)
i podniesieniu we krwi tego dobrego (HDL).

Składniki: 
l-karnityna, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy( Citrus aurantium L.), ekstrakt z liści zielonej herbaty (camelia sinensis L.), kofeina
bezwodna, ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego (Garcinia cambogia), pieprz cayenne (Capsicum annum L.), l-tyrozyna ,
ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.) pikolinian chromu, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych , celulozowa otoczka kapsułki.

3 kapsułki dziennie. Najlepiej rano lub przed treningiem.
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Uwagi: 
Produkt zawiera kofeinę: 200 mg/porcję nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.
Produkt nie może być używany jako substytut zróżnicowanej diety, jest skierowany głównie do osób trenujących.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Uwaga! Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole
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